
Gmina Pakość 

88-170 Pakość, ul. Rynek 4,  

kujawsko-pomorskie 

tel. 525665024, fax 525666075 

http://www.pakosc.pl, http://bip.pakosc.pl 

e-mail: um@pakosc.pl 

 

 

 

NIP 5562685448, REGON 092350783 

BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości: 

43 8170 1034 0050 0207 2000 0010 

SWIFT Code: GBWCPLPP 

poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00,  

wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00 

  
  
 
 
                        

                                              

 

   Pakość, 27 lutego 2024 r. 
ZP.271.1.2.2024.MG 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pn.: „Świadczenie usług sprzętowych 

na terenie miasta i gminy Pakość” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

dla części 1- Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe MAXICAR Marcin Zalewski, ul. Mikołaja 13, 88-170 Pakość  

ciągnik rolniczy: 79,95 zł brutto (godzina pracy) 
pojazd- wywrotka o ładowności do 3,5 t i transport do 6 osób: 94,71 zł brutto (godzina pracy) 
pojazd o ładowności od 3,5 t do 12 t:  95,94 zł brutto (godzina pracy) 
pojazd o ładowności powyżej 18 t: 119,77 zł brutto (godzina pracy) 
 
czas rozpoczęcia usług pojazdem: 10 minut 
 

dla części 2- Przedsiębiorstwo Usług Gminnych Spółka z o.o., ul. Inowrocławska 14, 88-170 Pakość  
koparko- ładowarka o pojemności łyżki 0,20- 0,9 m³: 121,00 zł brutto (godzina pracy) 
 
czas rozpoczęcia usług pojazdem: 30 minut 
 
 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
ww. oferty złożone zostały jako najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia osobno dla poszczególnych  części 
zamówienia. Wykonawca w części 1 oraz części 2 spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, oraz jest zgodna z SWZ.  
 

 

 



Gmina Pakość 

88-170 Pakość, ul. Rynek 4,  

kujawsko-pomorskie 

tel. 525665024, fax 525666075 

http://www.pakosc.pl, http://bip.pakosc.pl 

e-mail: um@pakosc.pl 

 

 

 

NIP 5562685448, REGON 092350783 

BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości: 

43 8170 1034 0050 0207 2000 0010 

SWIFT Code: GBWCPLPP 

poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00,  

wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00 

  
  
 
 
                        

                                              

 

 

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Ilość przyznanych punktów w kryterium „cena” 
(60%) 

Ilość przyznanych punktów w 
kryterium  „czas reakcji” 

(40%) 
Łączna punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Usług 
Gminnych 

Spółka z o.o. 
ul. Inowrocławska 14 

 88-170 Pakość 

 
 
cz. 1- nie złożono oferty 
 
cz. 2                                                                    60,00 pkt 
stawka motogodziny koparko- ładowarki o pojemności 
łyżki 0,20- 0,9 m³- 121,00 zł (godzina pracy) 

 

 
 
cz. 1- nie złożono oferty 
 
cz. 2- 30 minut                 40,00 pkt 
 

 
 
cz. 1- nie złożono oferty 
 
cz. 2- 100,00 pkt 
 
 

 
 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe MAXICAR  

Marcin Zalewski, 
ul. Mikołaja 13, 88-170 Pakość 

 
cz. 1                                                                    60,00 pkt 
1) stawka motogodziny ciągnika rolniczego- 79,95 zł 

(godzina pracy) 
2) stawka motogodziny pojazdu- wywrotka o 

ładowności do 3,5 t i transport do 6 osób- 94,71 zł 
(godzina pracy) 

3) stawka motogodziny pojazdu o ładowności od 3,5 
t do 12 t- 95,94 zł (godzina pracy) 

4) stawka motogodziny pojazdu o ładowności 
powyżej 18 t- 119,77 zł (godzina pracy) 

 
cz. 2- nie złożono oferty 

 
cz. 1- 10 minut                 40,00 pkt 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
cz. 2- nie złożono oferty 
 

 
cz. 1- 100,00 pkt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
cz. 2- nie złożono oferty 
 

3 
Firma Handlowo-Transportowa 

Buzała Marian 
Radłowo 69, 88-170 Pakość 

 
cz. 1                                                                      58,87 pkt 
1) stawka motogodziny ciągnika rolniczego- 80,00 zł 

(godzina pracy) 
2) stawka motogodziny pojazdu- wywrotka o 

 
cz. 1- 10 minut                 40,00 pkt 
 
 
 

 
cz. 1- 98,97 pkt 
 
 
 



Gmina Pakość 

88-170 Pakość, ul. Rynek 4,  

kujawsko-pomorskie 

tel. 525665024, fax 525666075 

http://www.pakosc.pl, http://bip.pakosc.pl 

e-mail: um@pakosc.pl 

 

 

 

NIP 5562685448, REGON 092350783 

BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości: 

43 8170 1034 0050 0207 2000 0010 

SWIFT Code: GBWCPLPP 

poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00,  

wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00 

  
  
 
 
                        

                                              

 

ładowności do 3,5 t i transport do 6 osób-  
100,00 zł (godzina pracy) 

3) stawka motogodziny pojazdu o ładowności od 3,5 
t do 12 t- 40,00 zł (godzina pracy) 

4) stawka motogodziny pojazdu o ładowności 
powyżej 18 t- 50,00 zł (godzina pracy) 

 
cz. 2- nie złożono oferty 

 

 
 
 
 
 
 
 
cz. 2- nie złożono oferty 
 

 
 
 
 
 
 
 
cz. 2- nie złożono oferty 
 

 

 

 


		2024-02-27T14:20:53+0100
	Zygmunt Groń




